

IC-NITO Holding ApS

Køgevej 291, 2635 Ishøj

CVR-nr. 19 64 85 40

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2022.

Torben Glad Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

IC-NITO Holding ApS

Køgevej 291

2635 Ishøj

CVR-nr.: 19 64 85 40

Stiftet: 1. november 1996

Hjemsted: Ishøj

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Torben Glad Nielsen

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -891.866 mod -96.133 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne påvirke vurdering af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-25.904	-30.674
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	264.347	161.079
Indtægter af kapitalinteresser	180.153	180.980
Andre finansielle indtægter	207.706	65.147
Øvrige finansielle omkostninger	-1.890.775	-596.178
Resultat før skat	-1.264.473	-219.646
Skat af årets resultat	372.607	123.513
Årets resultat	-891.866	-96.133
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.500	-5.907.941
Overføres til overført resultat	0	3.811.808
Disponeret fra overført resultat	-1.436.366	0
Disponeret i alt	-891.866	-96.133

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	715.821	851.474
2 Kapitalinteresser	<u>2.706.550</u>	<u>2.526.397</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.422.371</u>	<u>3.377.871</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.422.371</u>	<u>3.377.871</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.766	19.766
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.987.580	2.929.000
Udsudte skatteaktiver	354.632	37.443
Tilgodehavende selskabsskat	44.000	6.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	141.488	86.070
Andre tilgodehavender	<u>335.100</u>	<u>208.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.882.566</u>	<u>3.286.379</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.401.977</u>	<u>3.762.525</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.401.977</u>	<u>3.762.525</u>
Likvide beholdninger	<u>232.526</u>	<u>55.559</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.517.069</u>	<u>7.104.463</u>
Aktiver i alt	<u>8.939.440</u>	<u>10.482.334</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.752.620	2.708.120
Overført resultat	5.472.229	6.908.595
Egenkapital i alt	8.424.849	9.816.715
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	417.464	317.464
Gæld til kapitalinteressere	90.000	0
Selskabsskat	0	334.900
Anden gæld	127	6.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	514.591	665.619
Gældsforpligtelser i alt	514.591	665.619
Passiver i alt	8.939.440	10.482.334

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	2.708.120	6.908.595	9.816.715
Resultatandel	0	44.500	-1.436.366	-1.391.866
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	-500.000
	200.000	2.752.620	5.472.229	8.424.849

Noter

	2021/22	2020/21
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	481.250	481.250
Kostpris 30. juni 2022	481.250	481.250
Opskrivninger 1. juli 2021	370.224	209.145
Årets resultatandel	264.347	161.079
Udbytte	-400.000	0
Opskrivninger 30. juni 2022	234.571	370.224
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	715.821	851.474
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
IC-NITO ApS	Ishøj	100 %
Glostrup-Albertslund Skorstensfejerforretning ApS	Ishøj	100 %
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	188.500	188.500
Kostpris 30. juni 2022	188.500	188.500
Opskrivninger 1. juli 2021	2.337.897	8.406.917
Årets resultatandel	180.153	180.980
Udbytte	0	-6.250.000
Opskrivninger 30. juni 2022	2.518.050	2.337.897
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.706.550	2.526.397
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Alto Ejendomsinvest ApS (under frivillig likvidation)	Ishøj	50 %
Isodor ApS	Ishøj	49 %
Joda Ejendomsinvest ApS	Ishøj	50 %

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>1.401.977</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.812.815</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30-06-2022.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
